DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIA ATIVA EM UMA
ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL PROFESSOR MANUEL VICENTE FERREIRA LIMA DA
CIDADE DE COARI O USO DA FERRAMENTA TIK TOK PARA O ENSINO DE BIOLOGIA
de autoria de LEIDIANO LIMA CANDIDO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php